DEROULEUR AR TS
45-712

Pour les bobines dont le diamétre va
de 155 mm a 400 mm.

Mise en ceuvre:

1. Placez la bobine avec I'axe
positionné en son centre sur le
support. Note: le fil doit se dérouler
depuis le haut de la bobine.

2. Tirez le fil et placez le autour des
poulies selon la figure a gauche

3. Ajustez la position du frein sur les

Vers machine flancs de la bobine. Il doit étre

de coupe appliqué suffisamment de force

Bobine de fil

[eXe]
IU' o 4 Lyl UJ pour éviter un déroulage
intempestif.
Item | Req. | Name Part. No.
1 1 Base 1-9889
2 2 Support, Roller K-6930
Y e 7 3 [ 2 Plate K-6935
Pieces détachées 4 | 4 | Rod,Guide K-6933
5 1 Pipe LB1329
6 1 Rod, spool K-6034
7 2 | Block LB1322
8 2 Rod LB1326
9 1 Block LB1327
10 1 Bar LB1330
11 1 Shaft LB1328
12 1 Rod LB1323
13 2 Support, Guide (lower) K-6932
14 2 Slide K-6939
15 2 Block , Bearing K-6931
16 2 Roll Pin 281.072
17 1 Rod LB1324
18 | 1 | Rod | LB1325
19 4 Spring | LB1336
Iltem | Req. | Name Part. No. |
20 17 1/4 - 20 Hex Nut 371.001
21 21 1/4" Lock Washer 633.003
22 4 Bumper 81.013
23 5 Pulley K-6973
24 14 8-32 x .25L Set Screw 1333.016
25 4 Follower, Cam 26.001
26 | 4 | Spacer,.093 632.137 |
27 | 4 | 1/4-28Hex Nut 371.050 |
28 4 1/4 - 20 HHCS x 2.00 Lg. 111.097
29 4 1/4 - 20 HHCS x 1.50 Lg. 111.096 |
30 4 1/4-20 HHCS x 2.50 Lg. 111.098
31 4 1/4 - 20 SHCS x .75Lg. 113.003
32 1 10-24 SHCS x 1.00 Lg 113.023
| 33 | 1 | 10-24 SHCSx.50 Lg. 113.057
34 4 1/4 - 20 HHCS x .75 Lg. 111.028
35 2 10 - 24 x .25Lg. Set Screw 1333.098
36 4 8-32 x 1/2" Lg. Button HD. Screw | 115.016
37 4 | #8 Lock Washer 633.023

VOTRE PARTENAIRE POUR LE TRAITEMENT DES FILS ELECTRIQUES (/& :

Y ENGINEERING FRANCE

Z.A. LA BAROGNE - RUE BONNERET - 77230 MOUSSY LE NEUF - TEL 01 60 03 60 90 - FAX 01 60 03 92 02
E-MAIL ARTOS@wanadoo.fr



